
   
 

 10 من 1 صفحة 
 

 
 
 
 
 

 
 تقرير الترسيات الشهري

 
 31/50/2023الى  01/50/2023 من:

  

 المجلس الأعلى للشئون الإسلامية

 # رقم المناقصة  النوع  وع الموض القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  67,454.994 
 

SARAYA CONTRACTORS 
CO 

1 
 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الهندسية 

مد بمنطقة  جامع الشيخ ح  ترميم و صيانة
  المحرق
 

أمر  
 تغييري

SCIA/03-2021   1 

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  67,454.994

 المستشفيات الحكومية

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  33,000.000 
 

ALLIED CAR RENTAL 1 
 

الخدمات  
  لمزايداتوا

 والاستثمار

 TB/32852/2022 1 تجديد عقد توفير خدمات توصيل مرضى الكلى 

  60,720.000 
 

UNISKILLS 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

  أيدي -منظف  19عقد تقديم خدمات عدد 
 لمجمع السلمانية الطبي - عاملة فقط 

 TB/32853/2022 2 تجديد

  17,028.000 
 

NASS INTERNATIONAL 
TRADING CO 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

 TB/32840/2022 3 تجديد   HYUNDAIصيانة مصاعد 

  21,120.000 
 

ZAYANI OTIS ELEVATOR 
CO 

1 
 

 الإنشاءات 
 والاستشارات

ية الهندس  

MAINTENANCE OF OTIS 
LIFTS  

 TB/29043/2020 4 تجديد

       بحريني: مجموع الترسيات بالدينار ال 131,868.000

 الهيئة العامة للتأمين الاجتماعي 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

USD 1,324,524.900 500,670.412* 
 

ORACLE  1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

عمليات   أتمتةة لمشروع افيرخص إض
 جتماعي الهيئة العامة للتأمين الا

 TB/33951/2023 1 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  500,670.412

 الهيئة العامة للرياضة

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  ني دينار بحري عملات أخرى 

  24,948.000 
 

MENA CHAMBERS 
BAHRAIN 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

 RFP/GSA/001/2022 1ٌ تجديد تشارات قانونيةدمات استوفير خ 

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  24,948.000

 بنك الأسكان

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  198,915.000 
 

FAISAL SHARAF FOR 
CONSTRUCTION SPC 

1 
 

مات  خدال
لمزايدات  وا
 الاستثمارو

لإنشاء روضة   BOTاستثمار أرض بنظام 
  M14ارض    –أطفال بمدينة سلمان 
 

 EB-2022-A 02 1 مزايدة 

      مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  198,915.000
 
 

 



   
 

 10 من 2 صفحة 
 

 بورصة البحرين 

 # صة رقم المناق النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  ني بحريدينار  عملات أخرى 

  37,700.000 
 

 1 مؤسسة انجاز البحرين 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

 TB/27086/2019 1 تجديد انجاز البحرين تجديد التعاقد مع مؤسسة

       البحريني:  مجموع الترسيات بالدينار  37,700.000

 ن بوليتكنك البحري

 # رقم المناقصة  ع النو ضوع المو  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  لات أخرى مع

  29,016.000 
 

BOARD MIDDLE EAST 
FOR INFORMATION 
TECHNOLOGY 

1 

 

 الخدمات
 والمزايدات
 والاستثمار

ARGOS ENTERPRISE 
REPORTING FOR 3 YEARS 

2023-2025 

 BP/009/2022 1 مناقصة

  41,503.770 
 

I MACHINES 1 
 

والمعدات  المواد   IMACS FOR APPLE 
TRAINING LABS  

 BP/001/2023 2 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  70,519.770

 جامعة البحرين 

 # ناقصة رقم الم النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  15,830.638 
 

RESPONDUS 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

 TB/30568/2021 1 تجديد الامتحاناتمراقبة  توفير تراخيص برنامج

USD 405,374.000 153,231.372* 
 

شركة لوحة الشرق لتقنية  
 المعلومات

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

توفير منصة بلاكبورد ألترا  
)BlackBoard Ultra  للتعلم (

 الإلكتروني

 UOBP/8/2020   2 تجديد

  67,584.000 
 

 1 اعة ظمة الطبشركة الجفالي لأن
 

) آلات تصوير من نوع  4صيانة عدد ( المواد والمعدات 
)HEIDELBERG ( 

 TB/22585/2016 3 تجديد

  25,666.608 
 

GULF CUSTOMER 
EXPERIENCE 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  

 ثماروالاست

 UOBP/14/2018 4 تمديد بالجامعة  الاتصال توفير خدمة مركز 

       ني: لدينار البحريا بمجموع الترسيات  262,312.62

 جهاز المساحة والتسجيل العقاري 

 # مناقصة رقم ال  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  42,056.300 
 

CAPITEL PROJECTS CO  1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

 Trimble Businessشراء برنامج 
Center (TBC) 

 1 ت ع   م/ر ج  2023/180 مناقصة

  23,853.500 
 

GULF COMPUTER 
SERVICES 

1 

 

  لإدارة المسحتوفير أجهزة حاسوب  المواد والمعدات 
  العقاري 
 

 RFP-SLRB-008-2022 2 مناقصة

       ريني: بالدينار البح مجموع الترسيات 65,909.800

 العقاري  للاستثمارشركة البحرين 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # الفائز  ء اطالع دينار بحريني  عملات أخرى 

  100,000.000 
 

UNITED INSURANCE CO  1 
 

 ماتالخد
 والمزايدات
 والاستثمار

RENEWAL OF LEASE 
AGREEMENT FOR 

PROPERTY IN JASRAH 

 TB/33971/2023 1 تجديد

  67,025.620 
 

POULLAIDES 
CONSTRUCTION CO 

1 
 

الإنشاءات  
رات  اشوالاست
 ية سدالهن

مشروع أعمال الإنشاء لتطوير مستودعيّن  
  بمنطقة (مستودعات سترة الصناعية).

 

أمر  
 يييرتغ

RFP/EDM/2021/07   2 

  -160,163.000 
 

POULLAIDES 
CONSTRUCTION CO 

1 
 

اءات  الإنش
والاستشارات  

 الهندسية 

مشروع أعمال الإنشاء لتطوير مستودعيّن  
  ناعية).صل بمنطقة (مستودعات سترة ا

 

أمر  
 تغييري

RFP/EDM/2021/07   3 

  52,674.600 
 

POULLAIDES 
CONSTRUCTION CO 

1 
 

ات  الإنشاء
ستشارات  والا

 الهندسية 

مشروع أعمال الإنشاء لتطوير مستودعيّن  
  ات سترة الصناعية).بمنطقة (مستودع

 

أمر  
 تغييري

RFP/EDM/2021/07   4 

      بحريني: لا مجموع الترسيات بالدينار  59,537.220
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



   
 

 10 من 3 صفحة 
 

 شركة بابكو للتزويد 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # ائز العطاء الف دينار بحريني  عملات أخرى 

  6,000.000 
 

CLEANCO W.L.L 1 
 

الخدمات  
يدات  والمزا

 روالاستثما

توفير خدمات التنظيف في محطات الخدمة  
 ببابكو ومكتب مشروع بابكو للتجزئة

 T180066 (43) 1 ديدمت

       دينار البحريني: رسيات بالمجموع الت 6,000.000

 قاري  شركة بلاج الجزائر للتطوير الع 

 # م المناقصة قر النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  1,649,743.725 
 

KELLER GRUNDBAU 
GMBH 

1 
 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 ة يالهندس

مشروع أعمال التهيئة الإنشائية لمشروع  
متعدد الاستخدامات الذي يحتوي على  

فق الخدمية  باني سكنية والمرام 3ين وفندق
 ة لها التابع

 RFP/BAJRD/2022/02 1 مناقصة

       ترسيات بالدينار البحريني: ع المجمو 1,649,743.725

 شركة تطوير للبترول 

 # صة اقمنرقم ال  النوع  الموضوع  القطاع  # ائز الف ء العطا دينار بحريني  عملات أخرى 

  3,511,817.000 
 

SAYED KADHEM AL 
DURAZI & SONS 

1 
 

 TP-916-2022 1 مناقصة توفير المياه المتكاملة نفط لا

  1,085,987.500 
 

AL HILAL PUBLISHING & 
MARKETING GROUP 

1 
 

 FIVE (05) YEARS LONG النفط 
TERM PURCHASE 

AGREEMENT(LTPA) FOR 
THE SUPPLY OF DELL 

LAPTOPS, PC’S, MONITORS 
AND ACCESSORIES  

 TP-959-2022 2 مناقصة

  40,000.000 
 

KOOHEJI ENGINEERING 
CONSULTANCY CO. W.L.L. 

1 
 

 الخدمات
 لمزايداتوا
الاستثمارو  

PROVISION OF 
CONSTRUCTION 

SUPERVISION FOR THE 
NEW OFFICE BUILDING 

WITH CANTEEN AT JEBEL 

 TB/33812/2023 3 تمديد

  79,731.000 
 

ALMOAYYED ELECTRICAL 
& INSTRUMENTATION 
SYSTEMS 

1 

 

 SUPPLY OF INSTRUMENT النفط 
AIR TO REMOTE WELL 

MANIFOLDS 
 

 TP-0967-2022 4 صةاقمن

  20,000.000 
 

ENVIRONMENTAL 
CONSULTANCY SERVICES 

1 

 

 الإنشاءات 
 ستشاراتلااو

 الهندسية 

PROVISION OF 
ENVIRONMENTAL 

CONSULTANCY SERVICES  

 TPC-810-1-2019 5 تمديد

  742,748.043 
 

VAN LEEUWEN PIPES 
AND TUBES GULF FZE 

1 
 

 SUPPLY OF FITTINGS النفط 
 

 TP-0986-2022 6 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  5,480,283.543

 مطار البحرين  ةكشر

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # ء الفائز العطا ني دينار بحري عملات أخرى 

  50,500.000 
 

OKOSIS 1 
 

 الخدمات
 والمزايدات
 والاستثمار

TECHNICAL SUPPORT 
SCADA AT BIA  

 RFP/BAC/2022/42 1 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  50,500.000

 شركة نفط البحرين 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  يني حرب ينارد عملات أخرى 

  864,339.460 
 

TYLOS BUILDING 
MATERIALS 

1 
 

واع الأنابيب  ر مختلف أنشراء وتوفي  المواد والمعدات 
  والألواح لتجديد المخزون 

 

 Q56468(66) 1 مناقصة

  73,400.000 
 

AIRMECH COMPANY 
W.L.L 

1 
 

تدفئة وتهوية وتكييف   نظامد ريشراء وتو  ط النف
وجميع المكونات   HVACمتكامل 

ة به في قسم التسويق العالمي في  المرتبط
  والي مبنى المكتب الرئيسي في ع

 

 Q55935 (30) 2 مناقصة

  117,880.000 
 

I WORLD CONNECT 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

  ة لأنظمة المعالجةصيانل اخدمات 
 

 T57769(32) 3 مناقصة

  639,653.000 
 

MOXBA-METREX B.V. 1 
 

  من المحفزات   دمات للتخلص طلب توفير خ  النفط 
 

 T56449(53) 4 مناقصة



   
 

 10 من 4 صفحة 
 

  107,160.000 
 

REDACHEM UNITED 1 
 

والمعدات  المواد   SUPPLY OF ACTIVATED 
CHARCOAL FOR THE 

KEROSENE MEROX UNIT 

 TB/33493/2023 5 مناقصة

  641,557.390 
 

TECHNICAL PROTECTION 
ENGINEERING B.S.C.C 

1 
 

صيانة لأنظمة التحكم  ات دعم ال توفير خدم النفط 
 ALLENالمنطقي القابلة للبرمجة  

BRADLEY (PLC)  
 

 T57083(11) 6 مناقصة

  163,195.000 
 

TAPCO ENPRO UK 1 
 

 الخدمات
 والمزايدات

ارمثوالاست  

REFURBISHMENT AND 
SUPPLY OF NEW PARTS 

FOR FCCU SLIDE VALVES 

 TB/33446/2023 7 مناقصة

  168,550.000 
 

ALMOAYYED AIR 
CONDITIONING W.L.L 

1 
 

تهوية وتكييف  نظام تدفئة وشراء وتوريد  المواد  والمعدات 
وجميع المكونات   HVACمتكامل 

في   المرتبطة به في قسم التسويق العالمي
  عوالي مستشفى 
 

 Q56334 (30) 8 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  2,775,734.850

 لجمارك شئون ا

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  428,243.904 
 

MAGIC SHINE CLEANING 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  

 روالاستثما

ني شئون  توريد قوى عاملة لتنظيف مبا
  اركالجم

 

 CA/TCS/1/2022 1 مناقصة

  396,000.000 
 

MAGIC SHINE CLEANING 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

فش  توريد قوى عاملة لتفريغ ونقل الع
  بشئون الجمارك 

 

 CA/TCS/2/2022 2 مناقصة

       : وع الترسيات بالدينار البحرينيمجم 824,243.904

 الخليج طيران 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  ني بحري دينار عملات أخرى 

  88,257.000 
 

ORACLE SYSTEMS 
LIMITED 

1 
 

 الخدمات
 والمزايدات

روالاستثما  

ORACLE SUPPORT 
CONTRACT 

 TB/9817/2009 1 تجديد

  499,570.000 
 

THE BOEING CO 1 
 

 B787 Boeing AHM (Aircraft ن ارالطي
Health Management) System 

 BTB   2-1771-2-18 تجديد

  26,000.000 
 

KAVALANI & SONS W.L.L 1 
 

لشركة طيران   LEDتوريد مصابيح  المواد والمعدات 
  يجالخل

 

 BTB 3-2407-10-22 مناقصة

  15,327,887.000 
 

SABRE GLOBAL 
TECHNOLOGIES LIMITED 

1 
 

 خدماتلا
 والمزايدات
 والاستثمار

GLOBAL DISTRIBUTION 
SYSTEM - SABRE 

 ITC 4-1212-1-14 تجديد

  825,378.000 
 

SABRE GLOBAL 
TECHNOLOGIES LIMITED 

1 
 

 الخدمات
 والمزايدات

روالاستثما  

GLOBAL DISTRIBUTION 
SYSTEM - SABRE 

 ITC 5-1212-1-14 تمديد

  1,421,342.000 
 

DNATA TRAVEL 1 
 

 CARGO HANDLING AT  الطيران 
DUBAI INT'L AIRPORT (DXB) 

& AL MAKTOUM INT'L 
AIRPORT (DWC).  

 TB/32824/2022 6 صةمناق

  5,344.000 
 

MENZIES AVIATION  1 
 

 CARGO HANDLING الطيران 
SERVICES AT 

KEMPEGOWDA 
INTERNATIONAL AIRPORT, 

BANGLORE INDIA  

 TB/29635/2020 7 تجديد

  82,180.000 
 

RADISSON BLUE HOTEL 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

اب طاقم طيران  إيجاد فندق مناسب لاستيع
دكا   - ل توقفهم في بنغلاديش الخليج خلا

 سنوات   )3لعقد مدته ثلاث (

 BTB 8-1937-02-19 تمديد

  66,746.000 
 

ALI BIN ALI TRAVEL 
BUREAU 

1 

 

 الخدمات
 زايداتملوا
الاستثمارو  

PASSENGER GENERAL 
SALES AGENCY (GSA) IN 

QATAR 

 TB/33990/2023 9 مناقصة

  226,436.000 
 

SAUDIA AEROSPACE 
ENGINEERING 
INDUSTRIES 

1 

 

طول الطائرات  والصيانة لأسالدعم الفني  الطيران 
  –ام في مطار الملك فهد الدولي بالدم
 المملكة العربية السعودية 

 BTB 10-1933-02-19 ديدج ت

      البحريني: ات بالدينار مجموع الترسي 18,569,140.000
 
 
 
 
 

 



   
 

 10 من 5 صفحة 
 

 اديةقتصالامجلس التنمية 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  12,229.200 
 

AHQ HOLDING 
COMPANY W.L.L. 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  

 ثمارتسوالا

 TB/33889/2023 1 تجديد استئجار مستودع في مبنى أركابيتا 

       حريني: ترسيات بالدينار البع المجمو 12,229.200

 مجلس الشورى 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  اع قط ال # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  93,412.192 
 

ALMOAYYED 
COMPUTERS MIDDLE 
EAST SPC 

1 

 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

ط موارد المؤسسات  استبدال نظام تخطي
  ERPرى بمجلس الشو 

 

 SHURA 1/6/2022 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  93,412.192

 وسباق الخيل  للفروسية نادي راشد

 # المناقصة  مرق النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  ت أخرى عملا

GBP 104,820.000 63,940.200* 
 

BURRELL FOLLEY 
FISCHER 

1 
 

  الخدمات
يدات  والمزا

 والاستثمار

الخدمات الاستشارية للمخطط العام  
لمشروع تطوير نادي راشد للفروسية  

 الخيل  وسباق

 TB/33992/2023 1 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  63,940.200

 المعارضلبحرين للسياحة وا ةهيئ

 # رقم المناقصة  النوع  ع وضوالم القطاع  # العطاء الفائز  ي دينار بحرين  عملات أخرى 

  90,000.000 
 

VFS GLOBAL SERVICES 
PVT LIMITED 

1 

 

الخدمات  
يدات  والمزا
 ثماروالاست

أمر   التعاقد مع مكتب تمثيلي في جمهورية الهند 
 تغييري

BTEA/190/2021   1 

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  90,000.000

 انيهيئة التخطيط والتطوير العمر

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  حريني دينار ب عملات أخرى 

  37,477.000 
 

ZAK SOLUTIONS FOR 
COMPUTER SYSTEMS 
CO 

1 

 

عالية (أجهزة   توريد أجهزة ذات مواصفات المواد والمعدات 
أجهزة حاسب آلي   فائقة،حاسب آلي 

  وشاشات)  محمولة،
 

 UPDA/2022/16 1 مناقصة

  31,851.600 
 

BUSINESS 
INTERNATIONAL 

1 
 

  ية  ات عالتوريد أجهزة ذات مواصف المواد والمعدات 
  الخرائط)  رسم (

 

 UPDA/2022/17 2 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  69,328.600

 هيئة الكهرباء والماء

 # اقصة رقم المن النوع  الموضوع  طاع الق # العطاء الفائز  ر بحريني اندي عملات أخرى 

  169,158.770 
 

ALSTOM GRID SAS 1 
 

 GE-ALSTOM 220&66KV والمعدات  المواد 
Substations Assistance 

Contract  

 RS-ETD 1-070-2020 تجديد

  122,550.840 
 

FUJI ELECTRIC CO 1 
 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الهندسية 

  أعمال الصيانة والإصلاحات الطارئة
الغاز بمحطات نقل  المعزولة بللمفاتيح 

كيلوفولت   66و   220الكهرباء ذات الجهد 
  وجينوع ف -

 

 RS-ETD 2-076-2020 تجديد

  159,998.000 
 

CANAR TRADING CO 1 
 

  تاالخدم
لمزايدات  وا
 رلاستثمااو

لتطوير بيانات  هيئة بأيدي عاملةد التزوي
  نظم المعلومات الجغرافية 

 

 RP-GIS 3-127-2020 تجديد

  123,552.000 
 

MICROCENTER 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

سح لشبكة توزيع المياه  ليات المإجراء عم
  ةدعقد لم  - في نظام المعلومات الجغرافية 

  عامين 
 

 RP-WDD  4-173-2020 تمديد

  163,448.500 
 

ABB TECHNOLOGIES 
W.L.L 

1 

 

 ,ABB 220 & 66KV Substations المواد والمعدات 
Assistance Contract  

 

 RS-ETD 5-069-2020 تجديد

  98,914.692 
 

TIME RECRUITING 
MANPOWER AGENCY 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  

 ستثماروالا

 RP-FRSD  6-208-2022 مناقصة اء باء والمرهتوفير أيدي عاملة لهيئة الك



   
 

 10 من 6 صفحة 
 

  211,544.000 
 

INDRA  1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

تبدال نظام إدارة علاقات العملاء  سا
 والفوترة المركزي 

 PM-PSD   7-098-2020 مناقصة

  18,851.600 
 

GULF EQUIPMENT & 
TECHNOLOGY 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

الهواء المضغوط  بنظام  الضواغطة صيان
  -نقل الكهرباء لإدارةبعة افي المحطات الت

  نعقد سنتي
 

 RP-ETD  8-047-2021 تجديد

  128,407.000 
 

BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES 

1 
 

 الخدمات
 والمزايدات
 والاستثمار

SUPPLY OF ONE-YEAR 
MAINTENANCE AND 
SUPPORT FOR IBM 

STORAGE, IBM SMART 
CLOUD, CISCO UCS AND 

FLEX SYSTEM 
 

 PS-ISD 9-199-2021 تجديد

  126,020.000 
 

RUKUN AL YAQEEN 
INTERNATIONAL W.L.L 

1 

 

ية والأجهزة  صيانة واختبار أجهزة الحما والمعدات المواد 
  محطات نقل الكهرباء  فيالمساندة  

 

 RP-ETD 10-212-2022 مناقصة

  32,742.700 
 

VOLT CUBE TECHNICAL 
SERVICES 

1 
 

 SADDLE FERRULE  المواد  والمعدات 
  

 PT/CSD/ZA/2022/068  11  مناقصة

  39,720.000 
 

AL BAKALI GENERAL 
TRADING CO 

1 

  65,160.000 
 

AL BAKALI GENERAL 
TRADING CO 

2 

  27,178.500 
 

POWER ELECTRIC FOR 
TRADING & 
CONTRACTING 

3 

  : .ب.)المجموع (د 132,058.5
 

  ) LEDمصابيح إنارة (  اد والمعدات المو
  

 PT/CSD/MH/2022/144  12  قصةامن

       بحريني: مجموع الترسيات بالدينار ال 1,487,246.600

 كترونيةهيئة المعلومات والحكومة الإل

 # رقم المناقصة  النوع  موضوع ال القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  173,030.000 
 

BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES 

1 
 

الخدمات  
يدات  اوالمز

 والاستثمار

 TB/33727/2023 1 مناقصة السجل السكانيترقية وتطوير نظام 

       بحريني: مجموع الترسيات بالدينار ال 173,030.000

 هيئة تنظيم الاتصالات 

 # المناقصة رقم  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  ريني دينار بح ى عملات أخر

USD 620,000.000 234,360.000* 
 

SAMKNOWS 
LIMITED 

1 
 

الخدمات  
يدات  والمزا

 والاستثمار

الخدمة للنطاق  منصة مراقبة جودة 
 العريض  

 TRA/RFP/2022/006 1 مناقصة

  14,743.300 
 

BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES 

1 
 

ات  الخدم
والمزايدات  
 والاستثمار

 TB/33943/2023 2 اقصةمن و اتفاقية شركة سيسك

       سيات بالدينار البحريني: ر مجموع الت 249,103.300

 ة جودة التعليم والتدريب هيئ

 # رقم المناقصة  النوع  ضوع المو  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  رى عملات أخ

  141,372.000 
 

QUALITY EXCELLENCE 
FOR EDUCATIONAL 
CONSULTANCY WLL 

1 

 

ات  لخدما
يدات  والمزا

 والاستثمار

التعليم لمراجعات   ةدعم تنفيذ هيئة جود 
    2023 المدارس خلال عام 

 

 BQA/GDR/2022/03 1 مناقصة

      ني: مجموع الترسيات بالدينار البحري 141,372.000
 

 

 خطيط العمرانيوزارة الإسكان والت

 # لمناقصة رقم ا نوع ال ع الموضو القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  106,410.700 
 

BATELCO 1 
 

 الخدمات
 والمزايدات
 والاستثمار

NETWORK 
INFRASTRUCTURE 

UPGRADE 
MANUFACTURED BY 

CISCO  

 TB/33916/2023 1 مناقصة

       ع الترسيات بالدينار البحريني: مجمو 106,410.700

 زارة الأشغالو



   
 

 10 من 7 صفحة 
 

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  لقطاع ا # لفائز اء ا العط دينار بحريني  عملات أخرى 

  68,093.761 
 

TYLOS EXCAVATION 
COMPANY 

1 

 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الهندسية 

رصف الطريق    – 733الناصفة: مجمع 
  الطرق المحيطةو 3330 رقم

 

أمر  
 تغييري

RDS-20/0032 1 

  247,634.670 
 

AL THADAMUN 
EXCAVATION CO 

1 
 

ت  شاءاالإن
ارات  والاستش

 الهندسية 

اء الطرق الداخلية في  نمجمع سترة: إعادة ب
  المجمع
 

 RDS-21/0095 2 مناقصة

  2,645,670.368 
 

ALDOOR EXCAVATION & 
BUILDING CONTRACTING 

1 
 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الهندسية 

ينة عيسى مجمع إعادة تأهيل الطرق في مد
816  
 

 RDS-22/00171M 3 مناقصة

  2,751,019.757 
 

DADABHAI 
CONSTRUCTION JV G R 
PROJECTS COMPANY 
FOR CONTRACTING 

1 

 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الهندسية 
  مجلس دول تنمية برنامج - البناء مشاريع

  مشروع - البحرين لمملكة يجيالخل اونالتع
  للصرف  توبلي طةلمح  مباني أربعة إنشاء

  ابعةالر  المرحلة  مشروع ضمن  الصحي
الصحي   للصرف توبلي حطةم لتوسعة  

مر  أ
 تغييري

CPD-17/0010 4 

  827,969.258 
 

ALDOOR EXCAVATION & 
BUILDING CONTRACTING 

1 
 

الإنشاءات  
رات  والاستشا

 الهندسية 

شبكة الصرف الصحي في منطقة    انشاء
  522مجمع  -باربار 

 

 SES-220051M 5 مناقصة

  551,200.936 
 

INTER LOCK 
MAINTENANCE 
CONTRACTION 

1 

 

ت  االإنشاء
والاستشارات  

 الهندسية 

 ،740رية عالي مجمع تطوير طرق ق 
  1المرحلة 
 

 RDS-22/0172M 6 مناقصة

  3,680,941.650 
 

ZOHAL CONSTRUCTION 
LTD 

1 
 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الهندسية 

حي الرئيسي  مشروع خط الصرف الص
 ة  وخط المياه المعالجة في شمال ستر

 SES-22/0043 7 ناقصةم

  571,670.000 
 

P2M MIDDEL EAST - 
FOREIGN BRANCH 

1 
 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الهندسية 

عداد التصاميم  ت الاستشارية لإالخدما
ة والإشراف لمشروع  ووثائق المناقص

إعادة تأهيل شبكات الصرف الصحي  
  ) 3الثالثة (المرحلة 

 

 SES-22/0009 8 مناقصة

  497,000.000 
 

اسيونال  نف شركتي كيو انتر ائتلا
 وبي تو أم ميديل ايست 

1 
 

نشاءات  الإ
والاستشارات  

 الهندسية 

ة  مشروع توسع -مشاريع الصرف الصحي 
الصحي   الصرف  مياهمركز توبلي لمعالجة 

 الخدمات الاستشارية   -المرحلة الرابعة  -

 SES-13/0003 9 تجديد

  70,510.000 
 

BAHRAIN SCRAPMOULD 
CO 

1 
 

دمات  الخ 
والمزايدات  

 ستثمارلاوا

  مبانيبيع خردة المواد في صيانة ال
 

 BMD-23/0001 10 مزايدة 

  480,000.000 
 

AL KOOHEJI TECHNICAL 
SERVICES 

1 
 

الإنشاءات  
الاستشارات  و

 الهندسية 

  E8Bو  E8Aتطوير محطتي الضخ 
  الموصولة بهاوالشبكات  

 

 SES-20/0032 11 مناقصة

  109,183.671 
 

SANTY EXCAVATION & 
CONSTRUCTION CO. SPC 

1 

 

الإنشاءات  
لاستشارات  وا

 الهندسية 

 ،3371مواقف السيارات على طريق 
  المرخ  -533مع مج 

 

 RDS-23/0057 12 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  12,500,894.071

 ارة التربية والتعليم وز

 # رقم المناقصة  النوع  وضوع مال القطاع  # فائز العطاء ال يني دينار بحر عملات أخرى 

  8,936.000 
 

NIDUKKI TRADING 
COMPANY 

1 

  8,734.000 
 

SPECTRUM CLEANING 
CO W.L.L 

2 

  8,330.000 
 

AQUA TECHNOLOGY 
TRANSFER 

3 

  المجموع (د.ب.):  26,000
 

شفط مياه الامطار والصرف الصحي  اد والمعدات المو
س ومباني وزارة  رادات بمدايك الانسدوتسل

  التربية والتعليم 
 

 S-32-2021 1 مناقصة

  28,156.480 
 

GULF HOUSE MEDICAL 
SYSTEM W.L.L 

1 
 

هزة وأدوات لمختبرات  مناقصة توفير أج  المواد والمعدات 
  العلوم لمدرسة المنامة الثانوية

 

 M/34/2022 2 صةمناق

       ريني: ينار البحبالدمجموع الترسيات  54,156.480

 وزارة التنمية الاجتماعية 

 # م المناقصة رق النوع  الموضوع  القطاع  # فائز العطاء ال نار بحريني دي عملات أخرى 

  44,352.165 
 

FAKHROO IT SERVICES 1 
 

ة الحاسب الآلي  التعاقد المباشر لتوفير أجهز المواد والمعدات 
 د ة حملمجمع الرعاية الاجتماعية بمدين

 TB/33877/2023 1 مناقصة

  643,048.320 
 

 1 مرفأ البحرين المالي 
 

الخدمات  
المزايدات  و

 والاستثمار

ابق ومواقف سيارات  )ط2استئجار عدد(
 للوزارة 

 2 16/2006 تجديد



   
 

 10 من 8 صفحة 
 

  65,000.000 
 

MUDHAFFAR PUBLIC 
ACCOUNTANTS  

1 
 

مات  الخد
والمزايدات  
 والاستثمار

ام  الية للقيات متقديم خدمات واستشار 
  ة على المنظمات الاهلية ببالرقا

 

 RFP/MOSD/2022/31 3 مناقصة

  61,260.000 
 

INTERNATIONAL 
MARKETING CO 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

مة تنظيف مبنى وزارة العمل  توفير خد
 ي التابعة لـها والتنمية الاجتماعية والمبان

 E042/2019 4 مناقصة

       ار البحريني: نيات بالديموع الترسمج 813,660.485

 وزارة الخارجية 

 # رقم المناقصة  لنوع ا الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  أخرى   عملات

OMR 139,970.250 139,970.250* 
 

RAZEEN 
ENGINEERING 
CONSULTANCY SPC 

1 

 

اءات  الإنش
والاستشارات  

 الهندسية 

ن في  كة البحريلمملالمجمع الدبلوماسي ل
خدمات استشارية للتصميم ومتابعة  -مسقط

  البناء
 

 SPO/246/2022 1 اقصةمن

  101,998.000 
 

SHELBURNE SONESTA 
HOTEL 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  

 روالاستثما

اقامة وفد مملكة البحرين المشارك في  
جمعية العامة للأمم المتحدة  لل 78الدورة الـ 

  31غاية سبتمبر ل  8من في نيويورك للفترة 
 2023سمبر يد

 TB/33937/2023 2 مناقصة

  30,838.500 
 

ALSHAYA INTERNATIONAL 
TRADING COMPANY W.L.L 

1 

  20,425.900 
 

AWAL STATIONERY 2 

  المجموع (د.ب.):  51,264.400
 

وزارة الخارجية في برج  تجهيز مكاتب  المواد والمعدات 
  يث أعمال التأث - الدبلومات 

 

 MOFA/PPO/2022/08 3 مناقصة

  50,780.090 
 

MANTECH COMMERCIAL 
SERVICE W.L.L 

1 

 

  وزارة الخارجية  مشروع الارشيف في المواد والمعدات 
 

 MOFA/AD/2022/02 4 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  344,012.740

 وزارة الصحة 

 # رقم المناقصة  النوع  ع الموضو اع القط  # ئز الفاالعطاء  دينار بحريني  عملات أخرى 

  62,243.479 
 

MADARIS UNIFORMS 1 
 

والمعدات  المواد   SUPPLY HOSPITAL 
TEXTILE AND LINEN 

MATERIALS FOR LONG 
STAY CARE CENTRE AT 

MUHARRAQ 
 

 MOH/109/2020   1 مناقصة

  615,590.000 
 

BAHRAIN PHARMACY & 
GENERAL STORE 

1 
 

عدات والم مواد ال  SUPPLY OF VACCINES 
 

أمر  
 تغييري

MOH/002/2021 2 

  19,404.000 
 

MAGIC SHINE CLEANING 1 
 

الخدمات  
لمزايدات  وا

 والاستثمار

م بمجمع  مستخد  7توفير خدمات عدد 
 سنوات  3السلمانية الطبي لمدة 

 MOH/124/2017   3 تجديد

      ني: بحريمجموع الترسيات بالدينار ال 697,237.480
 

 

 لعدل والشئون الإسلامية والأوقافوزارة ا

 # رقم المناقصة  ع النو الموضوع  القطاع  # ز العطاء الفائ دينار بحريني  عملات أخرى 

  88,704.000 
 

 1 متقنه للتكييف والتبريد الخدمات ال
 

مناقصة عامة لتوفير خدمة صيانة المكيفات   المواد والمعدات 
و أعمال   لكهربائيةال االمركزية و الأعم

لسباكة و النجارة لوزارة العدل و الشئون  ا
  لتابعة لهااني الإسلامية و الأوقاف و المبا

 

 1 2023-1 مناقصة

  219,890.000 
 

ALAALI CONTRACTING 1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

عامل نظافة   38مناقصة عامة لتوفير عدد 
دل و  الع  مستخدمين مكتب لوزارة  5و عدد 
ية و الأوقاف و جميع  ون الإسلامالشئ

  المباني التابعة لها .
 

 2 2023-2 مناقصة

       نار البحريني: مجموع الترسيات بالدي 308,594.000

 اد الوطنيوزارة المالية والاقتص

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  عملات أخرى 

  77,880.000 
 

EVOLUTIONARY 
SYSTEMS BAHRAIN  

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

عم نظام  داستشارية لتطبيق و خدمات
مالية في  ة نظم المعلومات الالاوراكل لإدار

لاقتصاد الوطني من خلال  وزارة المالية وا
  -１مستشارين لمدة سنتين  ٢توفير عدد 

مستشار مختص في تطبيق وحدات الانظمة  
إدارة  ر مختص في مستشا -٢ ية ،المال

 المخازن

 HFR/11/2020   1 تجديد



   
 

 10 من 9 صفحة 
 

  76,401.600 
 

VAM SYSTEMS 1 
 

دمات  خ ال
والمزايدات  

 ثماروالاست

ة لتطبيق ودعم نظام  خدمات استشاري
كل لإدارة نظم المعلومات المالية في  الاورا

وزارة المالية والاقتصاد الوطني من خلال  
  -１تين ة سنمستشارين لمد ٢توفير عدد 

في تطبيق وحدات الانظمة  تشار مختص مس
في إدارة  مستشار مختص  -٢المالية ، 

 المخازن

 HFR/11/2020   2 دتجدي

  54,901.000 
 

KANOO CONSULTING 
SERVICES - KCS 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

 ONSITEخدمة الدعم الفني والتقني (
SUPPORT (ة  زانيالتابع لنظام تنفيذ المي

)HYPERION( 

 TB/33819/2023 3 مناقصة

  44,518.892 
 

INTEGRATED FACILITY 
MANAGEMENT. 

1 
 

لإنشاءات  ا
والاستشارات  

 لهندسية ا

قتصاد  لمبنى وزارة المالية والا صيانة عامة
  الوطني بالمنطقة الدبلوماسية 

 

أمر  
 تغييري

HFR/09/2021   4 

  25,966.600 
 

KANOO CONSULTING 
SERVICES - KCS 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

ات إعداد وتنفيذ نظام  مشروع أتمتة إجراء
HYPERION 

 HFR/02/2020 5 مديدت

  98,023.200 
 

KANOO CONSULTING 
SERVICES - KCS 

1 

 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

 HFR/03/2022 6 مناقصة الاستعانة بإداري قاعدة بيانات 

       ار البحريني: يات بالدينموع الترسمج 377,691.292

 والاتصالات  وزارة المواصلات

 # قم المناقصة ر النوع  الموضوع  اع القط  # العطاء الفائز  ي ن دينار بحري عملات أخرى 

  24,415.000 
 

WHITE FALCON 
PRIVATE SERVICE CO. 
W.L.L 

1 

 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

ني نية للمباالأمتوفير خدمة الحراسات 
  الات لوزارة المواصلات والأتص التابعة

 

أمر  
 تغييري

MTT/HRD/01/2021   1 

  3,060.000 
 

4SPOTS IT 1 
 

 دماتالخ 
 والمزايدات

لاستثماروا  

AMC RENEWAL FOR MTT 
WEBSITE 

 TB/33919/2023 2 تجديد

  13,090.000 
 

BIZTECH COMPUTER  1 
 

 الخدمات
 والمزايدات

ماروالاستث  

AMC RENEWAL FOR POST 
UTILITY SYSTEM  

 TB/31309/2021 3 تجديد

  75,890.000 
 

CITYNEON MIDDLE EAST 
W.L.L 

1 
 

اءات  الإنش
والاستشارات  

 لهندسية ا

ليه معرض البحرين  • تشييد وتجهيز شا
الدولي للطيران خلال المشاركة في  

معرض باريس في فرنسا خلال الفترة من  
  2023يونيو  19-25

 

 MTT/BIAS/01/2023 4 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  116,455.000

 ن البلديات والزراعة ووزارة شئ

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  اع القط  # العطاء الفائز  ريني دينار بح ملات أخرى ع

  248,600.000 
 

BLACK GOLD 
EQUIPMENT HIRING 

1 
 

الخدمات  
ت  والمزايدا 

 لاستثماروا

  لكلاب الضالةد اجمع واصطيا
 

 MUN-AWR-06-2023-23 1 مناقصة

  280,485.000 
 

ATHENA CONSTRUCTION  1 

  310,412.600 
 

GULF FENCING & 
SPECIALIST SURFACING 
EST. 

2 

  284,668.470 
 

NEWCASTLE 
CONSTRUCTION 

3 

  المجموع (د.ب.):  875,566.07
 

الخدمات  
دات  والمزاي

 روالاستثما

رع الشيخ خليفة (على ثلاث  زراعة شا
 مراحل)

 MUN/CMS/DP/30/2023/M1 2 مناقصة

  56,999.520 
 

INTEGRATED FACILITY 
MANAGEMENT. 

1 
 

الإنشاءات  
ت  والاستشارا 
 الهندسية 

استبدال مظلات حراج سوق السمك بسوق  
  المنامة المركزي 

 

 MUN/CM/17/2022/M1   3 مناقصة

  380,425.099 
 

INTER LOCK 
MAINTENANCE 
CONTRACTION 

1 

 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الهندسية 

اقف بسوق المنامة  و مشروع رصف الم
  زي المرك

 

 MUN-CM-37-2022 4 مناقصة

  222,061.929 
 

SARAYA CONTRACTORS 
CO 

1 
 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الهندسية 

أمر   منزل آيل للسقوط  22مشروع ترميم 
 ريتغيي

MUN/CMS/17/2017 5 

  494,505.000 
 

ANSARI ENGINEERING 
SERVICES 

1 
 

الخدمات  
والمزايدات  

 ستثماروالا

عمال الاستشارية  مناقصة زمنية للأ
 ميات لتصاميم الهندسية ومسح الكل

 MUN-CMS-27-2022-M1 6 مناقصة

  90,240.000 
 

 1 الهامور للأسماك 
 

الخدمات  
والمزايدات  
 والاستثمار

طريق   117رقم يل المبنى وتشغ ثماراست
سوق المنامة  314مجمع  1405

  المركزي 
 

 MUN/CM/A15/2022 7 مزايدة 



   
 

 10 من 10 صفحة 
 

  100,000.000 
 

 1 ينا للمقاولاتأث

  100,000.000 
 

GULF FENCING & 
SPECIALIST SURFACING 
EST. 

2 

  المجموع (د.ب.):  200,000
 

الإنشاءات  
والاستشارات  

 الهندسية 

 MUN/CMS/DP/17/2023/M1 8 مناقصة البحرين  خليجزراعة 

  199,498.693 
 

AL KOOHEJI ELECTRICAL 
CONTRACTORS & CONST 

1 
 

ت  الإنشاءا
والاستشارات  

 دسية الهن

  525ع مناقصة حديقة سار مجم
 

 MUN-CMS-P-11-2022-M1 9 مناقصة

       مجموع الترسيات بالدينار البحريني:  2,767,896.311

 ة على للصحس الأالمجل

 # رقم المناقصة  النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  دينار بحريني  ى عملات أخر

  305,091.360 
 

ALZAYANI INVESTMENTS 
CO. 

1 

  5,594.400 
 

 2 جهيزات الطبيةجاد للتة أمكشر

  12,795.300 
 

BAB SYER TRADING 
ESTABLISHMENT 

3 

  25,462.080 
 

BEHZAD MEDICAL 
ESTABLISHMENT 

4 

  1,445,135.262 
 

GULF PHARMACIES W.L.L 5 

  73,477.530 
 

 MED SURG SOLUTIONS 6 

  1,009.260 
 

TRILINK MEDICAL 7 

  949,222.827 
 

UNIVERSAL MEDICAL 
EQUIPMENTS 

8 

  125,047.503 
 

WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L 

9 

  42,759.360 
 

YOUSUF MAHMOOD 
HUSAIN 

10 

  263,753.280 
 

MEDAID HEALTH CARE 
W.L.L 

11 

  234,360.000 
 

CIGALA GULF MEDICAL 12 

  موع (د.ب.): المج  3,483,708.162
 

الخدمات  
والمزايدات  

 رتثماسوالا

شراء الموحد لمناقصة لوازم تجهيز  ال
والحفاظات لكبار   مستشفيات) الشراشف ال

 السن والاحتياجات الخاصة)

 GHC-037/2021 4 ةناقصم

       البحريني: مجموع الترسيات بالدينار  3,483,708.162

 شئون الشباب وزارة 

 # قم المناقصة ر النوع  الموضوع  القطاع  # العطاء الفائز  ريني دينار بح عملات أخرى 

  54,861.400 
 

QUALITY SYSTEMTECHNIK 
CO. W.L.L 

1 
 

آت مختلفة  مياه لمنشة الصيانة محطات تحلي المواد والمعدات 
  تابعة للوزارة 

 

 RFPMYS/14/2022 1 مناقصة

 البحريني: مجموع الترسيات بالدينار  54,861.400
 

           

 .* مبلغ الترسية الأصلي بالعملة الأخرى
 

            

 


	خطاب الى هيئة التشريع - نشر قرارات الترسية لشهر مايو 2023م.pdf
	خطاب الى هيئة التشريع - نشر قرارات الترسية لشهر مايو 2023م
	خطاب الى هيئة التشريع - نشر قرارات الترسية لشهر مايو 2023م
	تقرير ترسيات شهر مايو 2023م






